
        


        
                        
                
                    
                        Zákaznická linka 313 129 857 ve dnech: Po–Pá 8–16:30 h
                    
                    Vše o nákupu
                                            SK
                                    

            

            
                
                    
                        [image: 4Kids Logo]
                    
                    Menu
                    
                        
                            
                            
                        

                        

                    

                    
                        Hledat
                        
                    
                                                                
                            Přihlásit
                        
                                        
                        
                            0 Kč
                            0
                        
                        
                            
    
        Váš košík    

            
            V košíku nemáte žádný produkt        

    
                        

                    

                

            

                            
    
        
            
                
                                    Kategorie hraček
    
                

                
                                    Trenduje
    
                

                
                    Pro koho
                

                
                                    Hrajeme si na ...
    
                

                
                    Značky
                

                
                    Z filmu, her a TV
                

                
                                    Akce a slevy
    
                

            

        

        
            
                Kojenecké zboží
                Školní potřeby
                Dětský pokoj
                Knihy
                Oslavy a párty
                Oděvy a kosmetika
            

        

    


                                
                    
    
                    
                [image: vrácení zboží]
                
                    100 dní na vrácení zboží
                

            

                    
                [image: druhů hraček]
                
                    18600 druhů hraček
                

            

                    
                [image: doporučení]
                
                    99 % zákazníků doporučuje
                

            

                    
                [image: doprava]
                
                        Průměrně doručíme za 2
            dny
    
                

            

            


                
                
        
            
                Ups! Něco se pokazilo.

                Pravděpodobně byla špatně zadaná URL adresa.

Vraťte se zpět na hlavní stranu a pokračujte v nákupu. Jestli hledáte něco konkrétního, použijte náš vyhledávač.

                

                Pokračovat do obchodu
            

        

    

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: Pobočka]

                            Osobní odběr na 14289 výdejních místech po celé ČR

                            Záleží nám na tom, aby se vám u nás nakupovalo co nejlépe. Proto si teď můžete svůj balík převzít na jedné z 14289 poboček blízko vašeho domova.

                        

                        
                            
                                
                                    99
                                    [image: doporučení]
                                

                                99% zákazníků
nás doporučuje

                                Rozumíme svým zákazníkům i jejich potřebám. Ověřeno Heurekou.



                            

                        

                        
                            
                                2
                                [image: dodávka]
                            

                                Průměrně doručíme za         

    2
            dny
    

                            Děláme maximum proto, abyste dostali svou objednávku včas. Naše expedice je jedna z nejrychlejších na trhu.



                        

                    

                

            

            
                
                    [image: Doprava 4Kids]
                    [image: Doprava 4Kids]
                    [image: Doprava 4Kids]
                    
                        Doprava zdarma* při nákupu od 1500 Kč
* platí pro vybrané dopravce                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                	Zákaznický servis

	Kontakty
	Reklamace
	Vrácení zboží
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů


                                	Užitečné informace

	Doprava
	Značky
	Novinky
	Ocenění a hodnocení zákazníků


                                	Nabídka

	LEGO®
	Hračky a hry
	Kojenecké zboží
	Školní potřeby
	Dětský pokoj
	Knihy
	Oděvy a kosmetika


                                
                                    Platební metody: Dobírka, Bankovní převod, GoPay - platba online, Twisto Pay


                                    Zobrazit mobilní verzi
                                

                            

                        

                        
                            [image: 4KIDS Logo]
                            Zákaznická linka 313 129 857, Po–Pá 8–16:30 h

                            Email pro zákazníky info@4kids.cz

                            Facebook 4kids

                        

                    


                    
                        
                            Zákaznická linka 313 129 857, Po–Pá 8–16:30 h

                            Email pro zákazníky info@4kids.cz

                            Facebook 4kids

                        

                        
                            [image: 4KIDS Logo]
                        

                    

                

            

            
                	[image: Heureka - VÍTĚZ v ceně kvality 2022]
	[image: Heureka - VÍTĚZ v ceně popularity 2022]
	[image: Heureka - ověřeno zákazníky]
	[image: APEK]
	[image: Česká kvalita - Certifikovaný obchod]
	[image: Ecommerce Europe Trustmark]


                
                    © 2005 - 2024 Copyright 4kids.cz |

                    LEGO, logo LEGO, Minifigurka, DUPLO, BIONICLE, LEGENDS OF CHIMA, logo FRIENDS, logo MINIFIGURES, DIMENSIONS, MINDSTORMS, MIXELS, NINJAGO, a NEXO KNIGHTS jsou ochranné známky LEGO Group. ©2017 LEGO Group.
                

                Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

                Tyto internetové stránky používají soubory cookie. Více informací zde.

            

        
                    
                Doprava zdarma při nákupu od 1500 Kč      [image: Doprava]
            

            
                

                
                    Doprava zdarma při nákupu od 1500 Kč*

                                                                Hračky můžete mít už     11.4.

                                        * platí pro vybrané dopravce

                

                

            

                
    
        
            
                
                Přihlaste se do 4kids.cz

            

            
                
                                        

                    

                     

                     

                    
                        
                            
                                E-mail
                                
                            

                        

                        
                            
                                Heslo
                                Zapomněli jste heslo?
                                
                            

                        

                        
                            
                        

                    

                

                
                    Nemáte ještě účet na 4kids.cz?

                    Registrovat
                    Získejte exkluzivní nabídky a slevy, sledujte stav objednávek a usnadněte si práci s vyplňováním osobních údajů

                

                

            

        

    





    
        
            
                
                

            

            

            
                Rozumím
            

        

    




    
        
            
                
                    
                    Kdy dostanu zboží?

                

                
                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
        
                                                    Doručení po celé ČR:

                [image: ] Česká pošta (Balík Do ruky)
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] Česká pošta (Balík Na poštu)
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] Česká pošta (Balík Do balíkovny)
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] Zásilkovna Home Delivery
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] PPL
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] PPL ParcelShop
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] DPD
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    


                

                                        Osobní odběr:

                [image: ] Zásilkovna
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    


                

                                        Doručení na Slovensko:

                [image: ] SPS
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] balíkovo
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] Zásielkovňa
    
                            Můžete mít už 12.4.
                    

[image: ] Zásilkovna Home Delivery SK
    
                            Můžete mít už 12.4.
                    

[image: ] DPD Slovensko
    
                            Můžete mít už 12.4.
                    


                    

                                            
                                                                                                                                                                                            
        
                                                    Doručení po celé ČR:

                [image: ] Česká pošta (Balík Do ruky)
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] Česká pošta (Balík Na poštu)
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    


                

                                                    Doručení na Slovensko:

                [image: ] Geis nadrozměrné - Slovensko
    
                            Můžete mít už 12.4.
                    


                    

                                        
        
        
                                                                    

                                        
                                                                                                                                
        
                                                    Doručení po celé ČR:

                [image: ] Geis nadrozměrné
    
                            Můžete mít už 12.4.
                    


                

                                                    Doručení na Slovensko:

                [image: ] Geis nadrozměrné - Slovensko
    
                            Můžete mít už 12.4.
                    


                    

                                        
                                                                                                                                                                                            
        
                                                    Doručení po celé ČR:

                [image: ] Česká pošta (Balík Do ruky)
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    


                

                                                    Doručení na Slovensko:

                [image: ] SPS
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] DPD Slovensko
    
                            Můžete mít už 12.4.
                    


                    

                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
        
                                                    Doručení po celé ČR:

                [image: ] Česká pošta (Balík Do ruky)
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] Česká pošta (Balík Na poštu)
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] Česká pošta (Balík Do balíkovny)
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] PPL
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    

[image: ] DPD
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    


                

                                                    Doručení na Slovensko:

                [image: ] SPS
    
                            Můžete mít už 11.4.
                    


                    

    


Bližší informace o jednotlivých typech dopravy naleznete zde.
                

                
                    
                        Zavřít
                    

                

            

        

    


            
    

                            




            